International” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrări de reparație a drumului L312 

Drum de acces Chiperceni -Voroteț-Andreevca km (km 3+440-3+890) 

ocds-b3wdp1-MD-1753282396023 pentru suma fără TVA de 3 433 448,84 (trei 

milioane patru sute treizeci si trei mii patru sute patruzeci si opt lei  si optzeci si patru 

bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 686 689,77 (sase sute 

optzeci si sase mii sase sute optzeci si noua lei  si saptezeci si sapte bani) 

Suma totala 4 120 138,61 (patru milioane o suta douazeci mii  o suta treizeci si opt lei  si 

saizeci si unu bani)  

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate in decurs de 60 zile de la